

Allergènes semaine du 27 au 31 mai 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

| | Nom du produit | Dénomination légale | Composition | Allergènes | Origine des viandes |
|-----------------|------------------------------------|--|--|-------------------------------------|---------------------|
| Plats | Lasagnes de Légumes (plat complet) | Préparation de tomate, courgette, et pâte fraîches de semoule de blé dur au œufs | Sauce tomate (pulpe de tomates, oignons, huile d'olive extra vierge, sel, sucre, basilic, ail, origan), sauce béchamel (LAIT, GLUTEN), aubergine prérites (aubergines, huile de de tournesol), pâtes fraîches aux OEUFs cuites (semoule de BLE dur, eau, OEUFs), courgettes, FROMAGE Grana Padano DOP (OEUF), huile de tournesol, BEURRE, sel, ail, persil | Gluten, lait, œuf | |
| | Cordon Bleu de dinde | Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée | Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25% (farine de BLÉ, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de dinde goût fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels, huile de tournesol | Lait, gluten | FR |
| | Filet de Colin/Hoki MSC meunière. | Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière | Filets de colin d'Alaska / hoki (POISSON), enrobage : huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, féculé de pomme de terre, gluten de BLE, farine de riz, sel, amidon de BLE, jus de citron concentré, persil déshydraté, dextrose, amidon de manioc. | Poisson, gluten | |
| | Fricadelle au Boeuf Sauce Tomate | Préparation à base de viande hachée assaisonnée accompagnée d'une préparation à base de sauce tomate | Fricadelle de boeuf (viande bovine, oignon, chapelure (GLUTEN), OEUF, sel, épices), sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines prérites, oignons prérites, huile de tournesol), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provinces, poivre) | Gluten, œuf | UE |
| | Sauté de Dinde à la Provençale | Morceaux de cuisse de dinde cuits accompagnés d'une sauce tomatée aux petits légumes | Sauté de dinde, sauce provençale (saute tomate aromatisée, eau, vin blanc (SULFITES), mélange de légumes prérites (courgettes vertes, aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomate, aubergine prérite, oignons prérites, huile de tournesol), fond blanc de volaille (CELERI, OEUF, GLUTEN), huile d'olive, sucre, ail, poivre) | Gluten, lait, sulfites, œuf, celeri | UE |
| Accompagnements | Potatoe Roty | Pommes de terre coupées, prérites | Pommes de terre, huile de tournesol | | |
| | Petits Pois | Petits pois assaisonnés | Petits pois, huile de colza aromatisée, sel | | |
| | Blé Nature | Blé cuit assaisonné | BLE cuit, eau, huile de colza, sel, margarine | Gluten | |
| | Trio de Légumes | Mélange de trois légumes cuits assaisonnés | Trio de légumes (Carottes et choux-fleurs en proportions variables, brocolis), matière grasse végétale. | | |
| | Purée d'épinard | Purée à base d'épinards et de pomme de terre | Eau, épinards hachés, purée de pomme de terre au lait (pommes de terre, LAIT entier, arôme naturel goût BEURRE, épices), huile de colza aromatisée, sel | Lait | |